3. Fusio.

3. Fusio. Mox dictum regulum prins dicto modo funde; Fusio. iij. & nii rec. siccati per partes adiice; totidem paulò post 3as vel 3. j. B. tantum. ①tri rec. sicc. affund. sicque massam igne opertam & fluidissimam redditam in Catinum iterum modo dicto apparatum infunde; moxque Regulum iterum separa à scoriis.

4. Fusio. Hunc regulum rursus funde adjectis fusio jam ①tri 3. j. B. fluidissimum redditum calici infunde, ab eoque refrigerato scorias lecerne, qui jamstellatus esse cœpit.

5. Fusio. Regulum crucibulo injice, eique tantum aliquot pugillos affunde, sic materiam pruni opertam relinque, donec fluidissima & lucidis- sima instar speculi redditam fuerit, dein modo prædicto infunde Calici, huncque instrumento quoconque concute. & sic Regulus fundum rectâ petet. Postea refrigeratum à scoriis bene separa; sicque in basi stellæ apparebunt. regulusque sat perfectus, pulchrè candidus & nitidus erit, pro scopo dia- phoretico in morbis chronicis, ob ♀ dym. ♂, quo participat, reliquis præferendus.

Nota 1. Ne Xbulum materiâque in eo contenta instrumento ▽ à perfuso contingatur, sic enim rumpetur, & quidem cum fragore.

2. Necalix fusorius serve factus ▽ à perfundatur, quia sic itidem dissiliret facile.

3. Hæ fusiones fiunt in furno venti (Windofen) sub dio ita enim exhalationes fecidae ex ♀nio in auras abeunt magis, quam nostris ex- cipintur pulmonibus, quibus non parum noxiæ sunt.

4. In quarta fusione scoriae erunt ♀ rea; ut potè flavedine tincta.

5. Dum unus calici fusorio massam fluidam infundit alium in- strumento ad reguli subsidentiam promovendam Catinum vel (ut alii vo- cant) Conum fusorium perfundere oportet.

In præparatione autem Reguli hujus ♂ii ♂lis patet, quod ♂ se habeat instar magnetis abscondens videlicet in se puriorem partem ♂ tis, ceu alias in præparatione Diaphoretici ♂ri Ludoviciani felicio connubio ♂ & ♂ junguntur; ♀ urèque noxio spoliantur, nimirum id quod Ⓛre est in ♂te, (ut suprajam innuimus, & Philosophi tecle indigitant ♀ re metallico in domo- arietis, id est, ♂tis latitante) commode sic operari elicetur, ac quia in hoc est Ⓛ naturæ & ♀ purissimus, in illo verò ♀ aureum, haud absunt Al. hymico- ram quidam (vid. Cramer. de Transmut. metallor. Cap. III. §. 3.) maximè Ano- nymus Philalethianus in *Introduct. ad occult. Regis Palarium*, ut Regulum ejusmodi pro materia lapidis philosophici habeant, ipsum hinc siuum Chaos, Draconem igneum, ♀ & ♂. Juventem alatum, ♀rium Diana, Columbas Ⓛ & Dæ. Aquila suas vocantes: Processus autem eorum secundum Celeberr. Maëzium hic vendidatur: 84. Reguli ♂ii ♂li p. ij. Ⓛ vel Da p. j, fundantur simul iisque.